
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 
ERASMUS+ KA131 KARMA YOĞUN PROGRAMI (BIP) BAŞVURUSU 

(2023-1-TR01-KA131-HED-000112946) 
 
Erasmus+ KA131, 2023 proje dönemi Karma Yoğun Program (Blended Intensive Program) 
çerçevesinde Ziraat Fakültesi (Gıda Mühendisliği Bölümü, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü ve 
Zootekni Bölümü) öğrencilerini kapsayan faaliyete 6 lisans, 4 lisansüstü öğrenci olmak üzere 
toplam 10 öğrenci katılım sağlayabilecektir.  

Erasmus+ KA131 Karma Yoğun Program başvuruları 16-30 Nisan 2025 tarihleri arasında 
“turnaportal.ua.gov.tr” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik 
ortamda yapılacaktır. Başvuru linki 30 Nisan 2025 günü saat 23:59’da kapanır ve başvuru alım 
süreci bu saat ve tarihte sona erer. 

 
Hareketliliğe katılmaya hak kazanan öğrencilerin BIP faaliyeti kapsamında gerçekleştirdikleri 
eğitim faaliyeti en az 3 ECTS olacak şekilde kredilendirilecektir. Aynı akademik yılda Erasmus 
Öğrenim/Staj Hareketliliği programlarından yararlanan öğrenciler Karma Yoğun Programından 
yararlanamazlar. 

 
BAŞVURU ŞARTLARI 

 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü, Tarımsal 
Biyoteknoloji Bölümü veya Zootekni Bölümü lisans/yüksek lisans/doktora seviyesinde aktif 
öğrenci olmak; 

Lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00; yüksek lisans/doktora 
öğrencilerinin en az 2.50/4.00 olması;  

Yabancı dil puanının en az B1 düzeyinde 46/100 olması gerekmektedir. ÖSYM veya YÖK 
tarafından yapılan veya denkliği kabul edilen geçerli bir ulusal/uluslararası yabancı dil sınavı 
sonucu, üniversitelerin Yabancı Dil Muafiyet Sınav puanı ve yabancı dil eğitimi veren 
kurum/kuruluşlardan alınmış dil sertifikaları (Sertifikada 100’lük sistemde oluşturulmuş puan 
bilgisinin yer almaması durumunda Avrupa Birliği Ortak Çerçeve Programına (Common 
European Framefork-CEF) uyumlu Avrupa Dil Portfolyosundaki (European Language Portfolio-
ELP) seviyeler dikkate alınarak asgari puan üzerinden değerlendirme yapılacaktır) geçerlidir.  

SEÇİM VE YERLEŞTİRME 

Toplam başarı puanı, yabancı dil puanının %50’si ve genel not ortalamasının (GNO) %50’si 

toplanarak bulunur (GNO Yükseköğretim Kurulu’nun dönüşüm tablosuna göre 100’lük sisteme 

çevrilir).  

 

Toplam başarı puanının eşit olması durumunda yerleştirme “ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi”nin 11/b maddesine göre 

belirlenir. Aşağıdaki durumlarda toplam başarı puanında indirim veya artırım yapılır. 

• Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

• Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan 
 (12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen 

veya öldürülenler”in çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nın 7. Maddesi uyarınca 15 



Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemiyle bu eylemin devamı 

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 

kişilerin eş ve çocukları) 

• 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere: +10 puan  

• 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 10 ilini (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır,  Gaziantep, Hatay,  Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) 

etkileyen Deprem felaketinin KA 103/ KA 131 projelerine yönelik etkilerini asgariye indirmek 

üzere Türkiye Ulusal Ajansı tarafından açıklanan önlemler, esneklikler ve uygulamalara bağlı 

olarak birinci ve ikinci derece akrabaları ( 1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş, 

eşinin annesi, eşinin babası ile kendisinin veya eşinin büyükbabası, büyükannesi, torunları ve 

kardeşleri) yukarıda sayılan 10 ilde ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi 

yükseköğretim kurumlarını kayıtlı öğrenciler, Belgelendirmek kaydı ile Erasmus öğrenim 

hareketliliği başvurularında dezavantajlı kategoride değerlendirilerek +10 puan ile 

öncelikledirilecektir. İlgili belge erasmus@ogu.edu.tr adresine gönderilmelidir. 

• Aynı eğitim düzeyinde daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz, staj ve öğrenim dâhil, 

her bir hareketlilik için): -10 puan 

• Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

• Yerleştirme sırasında daha önce aynı eğitim düzeyinde yerleştirilmelerine rağmen 

belirtilen tarihten sonra mücbir sebebe dayanmaksızın feragat eden öğrencilerin toplam 

başarı puanlarından her bir faaliyet için: -10 puan 

 

Yerleşen öğrenciler, hala birer ADAY ÖĞRENCİ olduklarını ve vize işlemlerinin gecikmesi veya 

reddi karma yoğun programına katılamama ihtimalinin olduğunu göz önünde bulundurmalıdır. 

 

KONTENJAN VE HİBE DESTEĞİ 

 

Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü – 4 öğrenci 

Zootekni Bölümü – 4 öğrenci 

Gıda Mühendisliği – 2 öğrenci 

Herhangi bir bölümün kontenjanı dolmaması halinde diğer bölümlerin kontenjanı artırılabilir. 

 

 

 



ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının açıklanması 02 Mayıs 2025 

Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz İçin Son Tarih 06 Mayıs 2025 

Kesin Yerleştirme Sonuçlarının açıklanması 07 Mayıs 2025 

Vazgeçen Öğrencilerin Feragat Dilekçeleri İçin Son Tarih 15 Mayıs 2025 

Online Eğitim 19 Mayıs – 3 Haziran 2025 

Fiziksel Eğitim (University of Cordoba - İspanya) 09 Haziran – 20 Haziran 2025 

 

 

Proje ile ilgili bilgi için: 

Doç. Dr. Taki KARSLI  

Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Tel: 0(222) 239 37 50/4803 

E-posta: takikarsli@ogu.edu.tr 


